
Cegłów, dnia 03.06.2024 r. 

 

 

 

 

 

Do zainteresowanych wykonawców 

 

 

Dotyczy zamówienia pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieni.” Nr procedury: IZP.271.11.2024 

  

 

 

 W  związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuję 

odpowiedzi na zadane pytania. 

 

 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści, by torba PSP R1 umieszczona była w zabudowie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści inny system odblokowania szuflad, który umożliwia zwolnienie 

blokady przez jedną osobę (konstrukcja szuflad i w konsekwencji system odblokowania                           

w zależności od ich wielkości może się różnić)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną                       

z aluminium lub blachy nierdzewnej z minimalnym progiem i skutecznym systemem 

odwodnienia? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z łatwym w obsłudze ręcznym 

dozownikiem środka pianotwórczego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 



Pytanie nr 5 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 

min. 2500l? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z działkiem wodno-pianowym, które 

jest montowane na stałe bez systemu hydraulicznego podnoszenia? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez 

Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści, by miejscem napraw i przeglądów zabudowy była siedziba 

Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, ale koszty dostarczenia samochodu zostają po 

stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 9 

Prosimy o potwierdzenie, że jednym z kryteriów oceny ofert jest wydłużenie okresu gwarancji 

wyłącznie na zabudowę (nie na cały pojazd). 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż jednym z kryterium oceny ofert jest wydłużenie 

okresu gwarancji wyłącznie na zabudowę, a nie na cały pojazd. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie 

stosowanego poziomu, tj.: 

 

a) 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu oraz 

w dokonaniu naprawy, Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

b) 5% wartości brutto przedmiotu umowy z tytułu odstąpienia od umowy? Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

Zamawiający w załączeniu zamieszcza zmieniony Zał. Nr 1 do SWZ- WYMAGANIA 

TECHNICZNE oraz Zał. Nr 6 do SWZ -wzór umowy. 

 
 

        /Dariusz Uchman/ 

         Zastępca Burmistrza Cegłowa  
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